
Ambtelijke bijstand: J. Bolt 
 
    1 

 
 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt:   

 
Onderwerp 
Milieujaarverslag 2010 

 
Datum voorstel 
4 mei 2011 

Datum raadsvergadering 
5 juli 2011 

Bijlagen 
Milieujaarverslag 
2010 

Ter inzage 
 

    

 
Aan de gemeenteraad, 

 
 

0. Samenvatting 
Elk jaar dient een milieujaarverslag van het voorafgaande jaar te worden opgesteld. Dit ligt nu ter vaststelling 
voor. 
 
1. Inleiding 
Op grond van de Wet milieubeheer stelt de gemeenteraad jaarlijks een milieujaarverslag vast met daarin de 
uitgevoerde activiteiten van het afgelopen jaar. Tegelijkertijd wordt het milieujaarverslag aangeboden aan de 
VROM-inspectie. 
 
Bij het opstellen van het milieujaarverslag is aangesloten bij het milieuprogramma 2005. Gekozen is voor 
dezelfde thema’s, gehanteerde begrippen, indeling en opzet. Per thema is een beknopte beschrijving gegeven. 
Daaronder staat aangegeven welke activiteiten en werkzaamheden in 2010 zijn uitgevoerd. 
 
 
2. Voorstel 
Wij stellen voor het milieujaarverslag 2010 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Goirle, 
mevrouw M.G. Rijsdorp, burgemeester 
Ing. J.M. Tromp, secretaris  



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 

  2 

  
 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 03-05-2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte d.d. 15-06-2011; 
 
gelet op de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

het milieujaarverslag 2010 vast te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 05-07-2011. 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 

 , de griffier 
 


	Raadsvoorstel
	Onderwerp
	Datum voorstel
	Datum raadsvergadering
	Bijlagen
	Ter inzage
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t :
	, de voorzitter


